

## **Noorhobuste treeningpäevad Hanno Ellermanniga.**

**KORRALDAJA:** Eesti Sporthobuste Kasvatajate Selts MTÜ, kontaktisik Liis Ira, +372 50 64 344

**AEG JA KOHT:** 11-12 juuli, Niitväljal

**KELLELE:** treeningusse on oodatud 4-5 aastased ESH tõuraamatu noorhobused.

**OSALEJATE ARV:** kohti kuni kahekümnele paarile (20), eelistatud on noorhobuste tšempionaadil osalevad hobused.

(Vabade kohtade jäämisel võivad osaleda ka: A.) 6-aastased ESH hobused, B.) mitte ESH hobused vastavas vanuses.

**FORMAAT:** Treeningud toimuvad kolmestest gruppides kahel päeval.

**OSALUSTASU:** ESH tõuraamatu hobuse osalustasu on 30 eurot - sis 2 päeva treeninguid+boks (allapanu ja heinaga), mitte ESH tõuraamatu hobusel 75 eurot

**REGISTREERIMINE:** [info@estsporthorse.ee](mailto:info@estsporthorse.ee) kuni 6. juuli (kes ees, see mees), e-kirja teemaks paluks panna **NHtreening2023**

**MUU INFORMATSIOON:** ajakava ja stardijärjekorrad avaldame ESHKS FB grupis registreerimise lõppedes.

**VETERINAARIA:** Treeningul lubatakse osaleda hobustel, kelle tallis ei ole esinenud hobuste nakkushaigusi viimase 4 nädala jooksul.

**VASTUTUS:** Ratsaspordiga kaasneb õnnetuste ja/või võimalike kahjustuste kõrgendatud oht. Treeningul osalejad, sportlased, hobuseomanikud, tallimehed ja muud abilised peavad olema viinud ennast kurssi ratsaspordi ja/või treeningul osalemisega kaasnevate võimalike riskidega ja teevad kõik, et õnnetusi ja/või kahjustusi ja/või muid riske vältida.

Korraldajad ei vastuta osalejatele, hobustele, hobuseomanikele, tallimeestele, abilistele ja/või esindajatele enne treeningut, treeningute ajal või peale treeningut tekitatud varalise ja/või mittevaralise kahju tekitamise, sealhulgas kehavigastuse või tervisekahjustuse tekitamise eest, muuhulgas kuid mitte ainult õnnetuste, varguste, haigestumiste tagajärjel.

Korraldajad soovivad tungivalt omada kindlustusi, mis kataks vähemalt nii õnnetusjuhtumeid, tervisekahjustusi, vara hävimist, kaotsiminekut või vargust, samuti hobuse- ja/või vastutuskindlustust.